Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
26.11.2012
№
110-37-1386-12
 г. Саянск

О внесении изменений в муниципальную целевую программу "Повышение эффективности бюджетных расходов муниципального образования «город Саянск» на период до 2013 года"

С целью укрепления доходной базы местного бюджета и повышения эффективности бюджетных расходов, в соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от 03.09.2012 N 475-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Иркутской области от 25 ноября 2011 года №346-пп «Об утверждении долгосрочной целевой программы Иркутской области «Повышение эффективности бюджетных расходов Иркутской области на 2011-2013 годы», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную целевую программу "Повышение эффективности бюджетных расходов муниципального образования «город Саянск» на период до 2013 года" (далее - Программа), утвержденную Постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.10.2011 №110-37-1190-11 (в редакции от 10.02.2011 № 110-37-137-12; от 24.09.2012 №110-37-1074-12), опубликовано в газете «Саянские зори» №6 от 16.02.2012; Вкладыш, «Официальная информация», стр.4; №39 от 27.09.2012, Вкладыш, «Официальная информация», стр.4; №86 от 03.11.2011, Вкладыш, «Официальная информация», стр. 6-9, следующие изменения:

1.1. строку 10 «Объемы и источники финансирования Программы (тыс. руб.)» раздела I изложить в следующей редакции:

	10
	Объемы и источники финансирования программы
	Объем финансирования Программы составляет

 29 732 тыс. руб., в том числе:

- средства областного бюджета 28 317 тыс.руб.,

- средства местного бюджета 1 415 тыс.руб.

1.2. Приложение 3 к Программе изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Мэр городского округа

 муниципального образования «город Саянск»

 М.Н. Щеглов

Приложение к постановлению администрации

 городского округа муниципального

 образования «город Саянск»

 от 26.11.2012 № 110-37-1386-12
 «Приложение 3 к муниципальной целевой
 программе «
 эффективности  Повышение
 муниципального
  расходов   бюджетных
 образования «город Саянск»
 на период до 2013 года»
Направления и объемы финансирования муниципальной целевой программы
«Повышение эффективности бюджетных расходов на период до 2013 года»
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок

исполнения
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Ответственный исполнитель

	Всего в

2012 году
	в том числе:

	Местный

бюджет
	Областной

бюджет

	Повышение эффективности бюджетных расходов

	2.20
	Обеспечение своевременной оплаты начислений на фонд оплаты труда
	2012 год

	7 667,0
	900,0
	6 767,0
	Управление по финансам и налогам, ГРБС

	2.21
	Обеспечение своевременной выплаты заработной платы работникам учреждений, финансируемым из средств местного бюджета
	2012 год
	22 065,0
	515,0
	21 550,0
	Управление по финансам и налогам, ГРБС

 Мэр городского округа муниципального
 образования «город Саянск»
 М.Н. Щеглов